
objętych obowiązkową rezerwacją miejsc oraz pociągów z wagonami sypialnymi i kuszetkami, odjeżdżających z dworca Wrocław Główny

ZESTAWIENIA POCIĄGÓW / LOCATION OF COACHES Ważne od 
12.03.2017

do 10.06.2017

Valid from
 

12th March 2017
10th June 2017

ODJAZD POCIĄG DO STACJI

DEPARTURE TRAIN DESTINATION

00:01 - 06:00

00:06
TLK 37170/1
UZNAM

Ostrów Wielkopolski
Jarocin
Poznań Główny
Szczecin Główny
Świnoujście

00:51 IC 83174/5
PRZEMYŚLANIN

Katowice
Kraków Główny
Rzeszów Główny
Przemyśl Główny

04:00 )*
IC 38174/5
PRZEMYŚLANIN

Poznań Główny
Szczecin Główny

04:36
IC 6300/1
BOZNAŃSKA

Częstochowa Stradom
Kraków Główny )*
Kraków Płaszów
Rzeszów Główny
Przemyśl Główny

04:55 )*
TLK 73170/1
UZNAM

Katowice
Kraków Główny

05:14 EIP 6108/9

Opole Główne
Częstochowa Stradom )*

Częstochowa )**
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia

05:57
IC 61108/9
KONOPNICKA

Krotoszyn
Ostrów Wielkopolski
Łódź Widzew
Warszawa Centralna
Białystok

06:01 - 12:00

06:08
IC 6504/5
MIESZKO

Poznań Główny
Bydgoszcz Główna
Gdańsk Główny
Gdynia Główna

06:11
EIC 6122/3
ŁUŻYCE

Opole Główne
Częstochowa Stradom )*

Częstochowa )**
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia

06:20
IC 6302/3
WYSPIAŃSKI

Częstochowa Stradom
Kraków Główny )*
Kraków Płaszów
Rzeszów Główny
Przemyśl Główny

06:41
TLK 60170/1
SUDETY

Kłodzko Główne
Kudowa Zdrój

07:00
IC 61108/9
KONOPNICKA

Ostrów Wielkopolski
Łódź Widzew
Warszawa Centralna
Białystok

07:05 )*
TLK 56170/1
SUDETY

Wałbrzych Miasto
Jelenia Góra
Szklarska Poręba Górna

07:07
EIP 6104/5 )*

EIP 6114/5 )**

Częstochowa Stradom )***

Częstochowa )****
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia

07:21

TLK 4808/9
GWAREK

Poznań Główny
Piła Główna
Białogard
Kołobrzeg
Słupsk

TLK 4858/9
GWAREK

Poznań Główny
Piła Główna
Białogard
Kołobrzeg
Ustka

07:41
IC 64104/5
PANORAMA

Opole Główne
Gliwice
Katowice

08:08
TLK 61112/3 )*

TLK 61152/3 )**
MAMRY

Poznań Główny
Toruń Główny
Olsztyn Główny
Ełk
Białystok

08:28
IC 7300/1
SIEMIRADZKI

Częstochowa Stradom
Kraków Główny )*
Kraków Płaszów
Rzeszów Główny
Przemyśl Główny

08:39
IC 61110/1
ŚLĘŻA

Częstochowa
Skierniewice
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia

08:49
TLK 62102/3
SZTYGAR

Katowice
Kielce
Radom
Lublin

09:18
IC 4804/5
BARNIM

Poznań Główny
Szczecin Główny
Świnoujście

09:40
IC 62106/7
SŁOWACKI

Krotoszyn
Ostrów Wielkopolski
Łódź Widzew
Warszawa Centralna
Lublin

10:01
IC 16100/1
ASNYK

Wałbrzych Miasto
Jelenia Góra

10:09

TLK 54106/7
BESKIDY Opole Główne

Rybnik
Czechowice Dziedzice
Bielsko Biała GłównaTLK 53154/5

HALNY

10:18 )* EIP 6100/1

Częstochowa Stradom )**

Częstochowa )***
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia

10:30
IC 6500/1
HEWELIUSZ

Poznań Główny
Bydgoszcz Główna
Gdańsk Główny
Gdynia Główna

10:43
IC 6304/5
MEHOFFER

Częstochowa Stradom
Kraków Główny )*
Kraków Płaszów
Rzeszów Główny
Przemyśl Główny

10:56
IC 62106/7
SŁOWACKI

Ostrów Wielkopolski
Łódź Widzew
Warszawa Centralna
Lublin

10:57
IC 16100/1
ASNYK

Wałbrzych Miasto
Jelenia Góra

11:14
TLK 84106/7
DOBRAWA

Opole Główne
Gliwice
Katowice

11:29

TLK 48100/1
SWIATOWID

Głogów
Zielona Góra
Szczecin Główny

TLK 48152/3
NAUTILUS

Głogów
Zielona Góra
Szczecin Główny
Swinoujście

11:37
IC 3814/5
CHEŁMOŃSKI

Poznań Główny
Szczecin Główny

11:40 )*
EIC 1650/1
ŚNIEŻKA

Wałbrzych Miasto
Jelenia Góra

12:01 - 18:00

12:30
TLK 45108/9
ARTUS

Poznań Główny
Bydgoszcz Gł.
Gdańsk Główny
Gdynia Główna
Hel

12:36 )*
IC 16102/3
ORZESZKOWA

Wałbrzych Miasto
Jelenia Góra

12:47
IC 8304/5
MALCZEWSKI

Częstochowa Stradom
Kraków Główny )*
Kraków Płaszów
Rzeszów Główny
Przemyśl Główny

12:53
TLK 62100/1
BOLKO

Katowice
Kielce
Radom
Lublin

1) kursuje w �,‚,†,‡;

13
  

| Świnoujście – Kraków Gł.

50   511)14
 

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

)*  w dniach 21 - 25, 27 III - 28 IV 2017 odjazd o godz 05:28; w dniu 26 III 2017 odjazd o godz. 06:32;

| Przemyśl Gł. – Szczecin Gł. | Kraków Gł. – Szczecin Gł.

40  41  31301)18
 

1615
 

1)17
  

11
 

1412

1) w dniach 12 - 28 III 2017 kursuje w ‚; w dniach 04 IV - 10 VI 2017 kursuje w ‚,‡; 
Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

)*  w dniu 26 III 2017 odjazd o godz. 04:30;

)*  w dniach 13 III - 25 V 2017 poc. zatrzymuje się na stacji Częstochowa Stradom;
)**  w dniach 26 V - 10 VI 2017 poc. zatrzymuje się na stacji Częstochowa;

|  Wrocław Gł. – Warszawa Wsch.
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

|  Wrocław Gł. – Białystok
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

3BrailleBraille8
 

Braille 7Braille 6Braille 5

Zestawienie obowiązuje w dniach 21 III - 28 IV 2017; 

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

3BrailleBraille8
 

Braille 7Braille 6Braille 5

|  Wrocław Gł. – Białystok

Zestawienie obowiązuje w dniach 12 - 20 III, 29 IV - 10 VI 2017; 

)*  kursuje w  �-†    17 IV 2017;

)***  w dniach 13 III - 25 V 2017 poc. zatrzymuje się na stacji Częstochowa Stradom;

)**  kursuje w ‡    16 IV 2017;

)****  w dniach 26 V - 10 VI 2017 poc. zatrzymuje się na stacji Częstochowa;

|  Jelenia Góra/Wrocław Gł. – Warszawa Wsch.
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

1) kursuje w …-‡    17 IV, 03 V 2017    16 IV 2017;

4) kursuje od 02 IV 2017 w ‡;

)*  w dniach 22 IV - 10 VI 2017 poc. nie kursuje przez stację Kraków Główny, dodatkowy postój na stacji Kraków Batowice;
| Wrocław Gł. – Przemyśl Gł.

2) w dniach 13 - 31 III kursuje w …-‡; w dniach 01 IV - 10 VI 2017 kursuje w †,‡    17 IV, 03 V 2017    16 IV 2017;
3) kursuje w ‡    16 IV 2017;

11
 

12 14
 

15
 

16 1)17 2)18 3)19 4)20
 

13
 

| Warszawa Wsch. – Kudowa Zdrój

10
 

11

Zestawienie obowiązuje w †,‡w okresie 29 IV - 10 VI 2017    02, 03 V 2017;

 

1) kursuje w �,…-‡;

)*  w dniach 12 - 20 III, 28 IV - 14 V 2017 odjazd o godz 07:10; w dniach 21 - 25, 27 III - 28 IV 2017 odjazd o godz. 07:31; w dniu 26 III 2017 odjazd o godz. 08:31;

12
 

)**  na stacji Jelenia Góra przełączenie wag. do poc. TLK 60116/7 SUDETY;

30

| Gdynia Gł. – Jelenia Góra

19
 

18
 

411)15
 

401613 17
)**| Warszawa Wsch. – Szklarska Poręba Górna

14

2) kursuje w †;

1) przesyłki konduktorskie do stacji Warszawa Centralna;

)*  w dniach 13 III - 25 V 2017 poc. zatrzymuje się na stacji Częstochowa Stradom;
)**  w dniach 26 V - 10 VI 2017 poc. zatrzymuje się na stacji Częstochowa;

| Wrocław Gł. – Warszawa Wsch.

12
 

1)14 15 16 2)17 2)18
 

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar.

12

| Wrocław Gł. – Przemyśl Gł.

1) kursuje w …;
2) w dniach 12 - 30 III 2017 kursuje w �-†, w dniach 01 IV - 10 VI 2017 kursuje w †; 

11
  

16
 

13
 

15
 

1)18

)*  w dniach 22 IV - 10 VI 2017 poc. nie kursuje przez stację Kraków Główny, dodatkowy postój na stacji Kraków Batowice;

1)17 2)14

13
  

)*| Kraków Gł. – Świnoujście

50  51 2)14
 

Zestawienie obowiązuje w dniach 12 - 20 III, 29 IV - 10 VI 2017;

1)12

1) przesyłki konduktorskie do stacji Poznań Główny;
2) kursuje w �,…-‡;

)*  na stacji Poznań Główny przełączenie wag. do poc. TLK 18170/1 UZNAM;

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

11
 

1416
  

1)18
 

1)17
 

4030 12   41  31 13
 

15
 

| Szczecin Gł. – Przemyśl Gł. | Szczecin Gł. – Kraków Gł.
1) w dniach 12 - 27 III 2017 kursuje w �; w dniach 03 IV - 10 VI 2017 kursuje w �,†; 
Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

)*  na stacji Białogard przełączanie wag. do poc. TLK 80102/3 GWAREK;

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

| Katowice – Słupsk )*| Katowice – Kołobrzeg

1) kursuje w „-‡;

4) kursuje od 16 III 2017 w �,„-‡; wagon niedostępny dla osób podróżujących do stacji Oborniki Wielkopolskie Miasto;    

3) kursuje od 13 III 2017; wagon niedostępny dla osób podróżujących do stacji Oborniki Wielkopolskie Miasto;  

2) kursuje w �,„-‡; wagon niedostępny dla osób podróżujących do stacji Oborniki Wielkopolskie Miasto;

Zestawienie obowiązuje codziennie     29 IV - 03 V 2017;

7 2)13 3)14
  

4)15

)*  na stacji Białogard przełączanie wag. do poc. TLK 80102/3 GWAREK;

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

)*| Katowice – Kołobrzeg| Katowice – Ustka

7

Zestawienie obowiązuje w dniach 29 IV - 03 V 2017;

1) kursuje w †,‡;
2) kursuje w �,†,‡; wagon niedostępny dla osób podróżujących do stacji Oborniki Wielkopolskie Miasto;  
3) wagon niedostępny dla osób podróżujących do stacji Oborniki Wielkopolskie Miasto;  

  
2)153)14

)*  w dniach 26 V - 10 VI 2017 odjazd o godz. 10:20;

)***  w dniach 26 V - 10 VI 2017 poc. zatrzymuje się na stacji Częstochowa;

)**  w dniach 13 III - 25 V 2017 poc. zatrzymuje się na stacji Częstochowa Stradom;

|  Wrocław Gł. – Warszawa Wsch.
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

|  Wrocław Gł. – Lublin
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

3BrailleBraille8
 

Braille 7Braille 6Braille 5

Zestawienie obowiązuje w dniach 21 III - 28 IV 2017; 

|  Warszawa Wsch. – Jelenia Góra
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

3BrailleBraille8
 

Braille 7Braille 6Braille 5

Zestawienie obowiązuje w dniach 12 - 20 III, 29 IV - 10 VI 2017; 

| Zielona Góra – Przemyśl Gł.

19
 

18
 

17
 

| Poznań Gł. – Przemyśl Gł.
)*  w dniach 22 IV - 10 VI 2017 poc. nie kursuje przez stację Kraków Główny, dodatkowy postój na stacji Kraków Batowice;

 
16

 
11

 
14 1213

 
15

 

1) kursuje w †;

| Wrocław Gł. – Lublin

1)16
 

1)15
 

1)14
 

13
 

11 10
  

1)17
 

1) przesyłki konduktorskie do stacji Szczecin Główny; 

| Katowice – Świnoujście 
 

16
 

15
 

11
 

12 14
 

1)13

Zestawienie obowiązuje od dnia 29 IV 2017 w †    02 V 2017;   

| Bydgoszcz Gł. – Bielsko Biała Gł.

12
 

10
 

13
 

11
 

Zestawienie obowiązuje od dnia 08 IV 2017     † od dnia 29 IV 2017;   

| Bydgoszcz Gł. – Bielsko Biała Gł.

12
 

10
 

13
 

11
 

1) kursuje w …-‡;

| Wrocław Gł. – Gdynia Gł.

11
 

1213
 

14
 

1516
 

1)19 1)18 1)17
 

)*  w dniach 22 IV - 10 VI 2017 poc. nie kursuje przez stację Kraków Główny, dodatkowy postój na stacji Kraków Batowice; 
)**  w dniu 12 III 2017 kursuje ze stacji Jelenia Góra; w dniach 13 III - 10 VI 2017 kursuje ze stacji Wrocław Główny;

)**| Jelenia Góra/Wrocław Gł. – Przemyśl Gł.

1) w dniach 12 - 28 III 2017 kursuje w �,‚,‡; w dniach 02 IV - 10 VI 2017 kursuje w �,‡;  

| Wrocław Gł. – Przemyśl Gł. | Jelenia Góra – Przemyśl Gł.
 

15
 

16 1214
 

11
 

1)18 1)17 13

|  Wrocław Gł. – Lublin
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

3BrailleBraille8
 

Braille 7Braille 6Braille 5

Zestawienie obowiązuje w dniach 12 - 20 III, 29 IV - 10 VI 2017; 

|  Warszawa Wsch. – Jelenia Góra
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

3BrailleBraille8
 

Braille 7Braille 6Braille 5

Zestawienie obowiązuje w dniach 21 III - 28 IV 2017; 

| Szczecin Gł. – Katowice
)  *  kursuje w �-†; od dnia 20 IV 2017 poc. kursuje ze stacji Gorzów Wielkopolski Teatralna;  

*)| Gorzów Wlkp. – Katowice

16
 

15 2)14
 

13
 

12 11 10
  

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

1) kursuje w  �,†;

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

1) kursuje w „-‡;

| Przemyśl Gł. – Szczecin Gł.

11
 

12 14 15
 

16
 

1)17 1)18 1)19
 

1) kursuje w „,…,‡;  

|  Białystok – Jelenia Góra
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

3BrailleBraille8
 

Braille 7Braille 6Braille 5

Zestawienie obowiązuje w dniach 12 - 20 III, 29 IV - 10 VI 2017; 
)*  w dniach 15 - 30 V 2017 w �-… odjazd o godz. 13:03;  

| Wrocław Gł. – Lublin

12
 

1) wagon niedostępny dla osób podróżujących do stacji Ropczyce (krótki peron);  

)*  w dniach 22 IV - 10 VI 2017 poc. nie kursuje przez stację Kraków Główny, dodatkowy postój na stacji Kraków Batowice;

 
20 19 151617

| Słupsk – Przemyśl Gł.| Kołobrzeg – Przemyśl Gł.

18 14 1)121)13

1)15
 

13
 

14
 

11
 

10
 

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

1) kursuje w ‚,…,‡    30 IV, 02 V 2017;  

)*  kursuje w okresie 29 IV - 02 V 2017;  

| Katowice – Gdynia Gł. )*| Katowice – Hel
 

10 11
 

12
 

1)14
 

1)15
 

16
 

17 18
 

1913
 

1) kursuje 15, 17, 29, 30 IV, 01 - 03 V 2017;

)*  w dniach 12 - 19 III, 29 IV - 10 VI 2017 odjazd o godz. 11:48; 

Zestawienie obowiązuje w †,‡    17 IV, 01 - 03 V 2017    16 IV 2017;

| Warszawa Wsch. – Jelenia Góra

16 15
 

13
 

11
  

1)17

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar.

1) w dniach 12 - 26 III 2017 kursuje w †,‡; w dniach 01 IV - 10 VI 2017 kursuje na zarządzenie;  

| Wrocław Gł. – Katowice
 

14
 

12
 

13
 

11
 

1)15

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

1) kursuje w �,†    18 IV 2017;

)*  poc. kursuje w ‚-…,‡ ze stacji Wrocław Główny;
)**  poc. kursuje w �,† ze stacji Jelenia Góra;

10
  

11 1)14
 

13
 

12
 

| Wrocław Gł. – Olsztyn Gł.| Jelenia Góra/Wrocław Gł. – Białystok

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

1) kursuje w �,…-‡     30 IV 2017;
2) przesyłki konduktorskie do stacji Warszawa Centralna;

| Wrocław Gł. – Warszawa Wsch.

1)18 1)17 16 15 14
 

2)13 11
  

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

| Katowice – Świnoujście

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

Zestawienie obowiązuje w dniach 29 IV - 02 V 2017;
1) przesyłki konduktorskie do stacji Szczecin Główny z pominięciem stacji Rzepin;
2) przewóz rowerów z pominięciem stacji Rzepin;

2)101)11

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

1) kursuje od 08 IV 2017 w �,…-‡;

3) kursuje 12 III 2017;

5) przesyłki konduktorskie z pominięciem stacji Rzepin;

4) kursuje od 08 IV 2017; przewóz osób poruszających się na wózkach inwalidzkich z pominięciem stacji Rzepin;

6) przewóz rowerów z pominięciem stacji Rzepin;

2) kursuje od 08 IV 2017;

| Katowice – Szczecin Gł.
Zestawienie obowiązuje w dniach 12 III, 08 IV - 10 VI 2017;

1)15
 

2)14
 

3)13
  

6)105)113)134)13

3) kursuje do 23 III 2017;

2) przesyłki konduktorskie z pominięciem stacji Rzepin;

4) kursuje od 24 III 2017; przewóz osób poruszających się na wózkach inwalidzkich z pominięciem stacji Rzepin;

1) przewóz rowerów z pominięciem stacji Rzepin;

5) kursuje od 17 III 2017 w �,…-‡;

| Katowice – Szczecin Gł.

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

Zestawienie obowiązuje w dniach 13 III - 07 IV 2017;

14
 

3)13
 

5)15
  

1)10 2)11  
3)134)13

| Wrocław Gł. – Gdynia Gł.

2)112)19 2)18
 

17
 

12
 

1314
 

15
 

16

1) kursuje w dniach 08 IV - 20 V 2017 w †;
2) kursuje w …,‡     17 IV 2017    16 IV 2017;

1)21 1)20



objętych obowiązkową rezerwacją miejsc oraz pociągów z wagonami sypialnymi i kuszetkami, odjeżdżających z dworca Wrocław Główny

ZESTAWIENIA POCIĄGÓW / LOCATION OF COACHES Ważne od 
12.03.2017

do 10.06.2017

Valid from
 

12th March 2017
10th June 2017

ODJAZD POCIĄG DO STACJI

DEPARTURE TRAIN DESTINATION

13:39
IC 3802/3
MATEJKO

Poznań Główny
Szczecin Główny
Świnoujście

13:40 )* IC 16102/3
ORZESZKOWA

Wałbrzych Miasto
Jelenia Góra

13:50
TLK 65104/5
POMORZANIN

Ostrów Wielkopolski
Poznań Główny
Bydgoszcz Główna
Gdańsk Główny
Gdynia Główna

14:18 EIP 6102/3

Częstochowa Stradom )*

Częstochowa )**
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia

14:30
IC 8302/3
MATEJKO

Częstochowa Stradom
Kraków Główny )*
Kraków Płaszów
Zamość Wschód
Przemyśl Główny

14:40
TLK 64102/3
LOMPA

Opole Główne
Gliwice
Katowice

14:44
IC 61102/3
ORZESZKOWA

Krotoszyn
Ostrów Wielkopolski
Łódź Widzew
Warszawa Centralna
Białystok

15:15
TLK 66104/5
POMORZANIN

Kłodzko Główne
Kudowa Zdrój

15:27
IC 61102/3
ORZESZKOWA

Ostrów Wielkopolski
Łódź Widzew
Warszawa Centralna
Białystok

15:43
IC 3804/5
MALCZEWSKI

Poznań Główny
Piła Główna
Kołobrzeg
Słupsk

15:48
TLK 68100/1
SWAROŻYC

Głogów
Zielona Góra
Kostrzyn
Szczecin Główny

16:15
TLK 54108/9
ARTUS

Opole Główne
Gliwice
Katowice

16:26
TLK 6506/7
PIAST

Poznań Główny
Bydgoszcz Główna
Gdańsk Główny
Gdynia Główna

16:35

EIC 6120/1
ODRA

Opole Główne
Częstochowa
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia

EIC 6150/1
ŚNIEŻKA

16:59

TLK 84100/1
ŚWIATOWID

Opole Główne
Gliwice
Katowice

TLK 84152/3
NAUTILUS

17:11
IC 8314/5
CHEŁMOŃSKI

Częstochowa Stradom
Kraków Główny
Rzeszów Główny
Przemyśl Główny

17:40
TLK 48106/7
DOBRAWA

Poznań Główny
Gorzów Wielkopolski
Szczecin Główny

17:47
IC 61100/1
ASNYK

Krotoszyn
Ostrów Wielkopolski
Łódź Widzew
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia

17:57 )*
IC 3604/5
MEHOFFER

Wałbrzych Miasto
Jelenia Góra

18:01 - 24:00

18:20 IC 6306/7
KOSSAK

Częstochowa Stradom
Kraków Główny
Rzeszów Główny
Przemyśl Główny
Lwów

18:28 IC 61104/5
FREDRO

Częstochowa
Skierniewice
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia

18:29
IC 61100/1
ASNYK

Ostrów Wielkopolski
Łódź Widzew
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia

18:33
TLK 64100/1
SKRZYCZNE

Opole Główne
Rybnik
Bielsko Biała Główna

18:50 )*
IC 8404/5
BARNIM

Opole Główne
Gliwice
Katowice

19:20

TLK 65112/3
ŁOKIETEK

Poznań Główny
Bydgoszcz Główna

TLK 45106/7
BESKIDY

TLK 35154/5
HALNY

19:43 EIP 1604/5
Wałbrzych Miasto
Jelenia Góra

20:03
IC 3700/1
SIEMIRADZKI

Poznań Główny

20:30
IC 67104/5
SIEMIRADZKI

Głogów
Zielona Góra

21:01

TLK 8408/9
GWAREK

Opole Główne
Gliwice
Katowice

TLK 8458/9
GWAREK

21:21 )* TLK 63160/1

Częstochowa Stradom )**
Kraków Główny
Rzeszów Główny
Przemyśl Główny

21:23 )*
TLK 16152/3
MAMRY

Wałbrzych Miasto
Jelenia Góra

22:20
TLK 65170/1
SUDETY

Jarocin
Poznań Główny
Bydgoszcz Główna
Gdańsk Główny
Gdynia Główna

22:45
TLK 63170/1
KARPATY

Katowice
Kraków Płaszów
Rzeszów Główny
Przemyśl Główny

23:07
TLK 65170/1
SUDETY

Ostrów Wielkopolski
Poznań Główny
Bydgoszcz Główna
Gdańsk Główny
Gdynia Główna

23:25
TLK 37170/1
UZNAM

Jarocin
Poznań Główny
Szczecin Główny
Świnoujście

Plan zestawienia pociągów obowiązuje w terminie 12 III 2017 r. – 10 VI 2017 r. Przewoźnik zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian.
Stan na dzień 09.03.2017 r. 

wagon z przedziałem bagażowym;

LEGENDA

numer porządkowy wagonu;44

Niniejszy plakat nie stanowi elementu rozkładu jazdy, a jedynie zawiera informację o składach pociągów. Terminy kursowania pociągów oraz godziny przyjazdu do stacji docelowych i pośrednich zawarte są w rozkładzie jazdy.

Informacje o ewentualnych zmianach w zestawieniach pociągów podawane są w komunikatach megafonowych.

   miejsce/przedział dla podróżnych z dziećmi do lat 6 (brak wyznaczonego miejsca do przewijania dzieci);

wagon przystosowany do przewozu rowerów – liczba miejsc ograniczona;możliwość przewozu rowerów w wagonie nieprzystosowanym do ich przewozu – liczba miejsc ograniczona;

miejsca dla osób niepełnosprawnych i o ograniczonej możliwości poruszania się (wagon nieprzystosowany dla wózków inwalidzkich);

przewóz przesyłek konduktorskich;*
I,II,III,IV,V,VI,VII,VIII,IX,X,XI,XII  miesiące;

wagon bez przedziałów;szczegółowe informacje dotyczące terminów kursowania wagonu;1),2)

przedział menedżerski;

wagon przystosowany do potrzeb osób na wózkach inwalidzkich;

wagon barowy;
 

wagon z miejscami do leżenia (kuszetka); sprzedaż biletów w wagonie typu ”Sleeperette”, na odcinkach krajowych tylko u obsługi pociągu, pod warunkiem wolnych miejsc;
1

2

wagon sypialny;
 

wagon z pomieszczeniem dla dzieci, dostępne miejsce do przewijania dziecka;

dni tygodnia;

wagon z miejscami do siedzenia klasy 2 z bufetem lub przedziałem barowym;

klimatyzacja;

EIC
  
Express InterCity;

  
TLK

  
Twoje Linie Kolejowe;

   
EN

  
EuroNight;EIP

  
Express InterCity Premium;

 
IC

  
InterCity;

   
MP Międzynarodowy Pospieszny;

 
EC

  
EuroCity;

i także; poza; Strefa Ciszy;

wagon dla osób na wózkach inwalidzkich - bez windy/platformy;

Braille
wagon z oznaczeniami w alfabecie Braille’a;wagon kursuje na zarządzenie;F wagon z placem zabaw dla dzieci;

wagon niedostępny w sprzedaży na odcinkach krajowych;

wagon techniczny (niedostępny dla podróżnych).

 
wagon z miejscami do siedzenia klasy 2;wagon z miejscami do siedzenia klasy 1; wagon z miejscami do siedzenia klasy 1 i 2; wagon restauracyjny;

  

wagon z miejscami do siedzenia klasy 1 z bufetem lub przedziałem barowym;

 

 

| Świnoujście –   Przemyśl Gł. | Szczecin Gł. –   Przemyśl Gł.

)**  na stacji Rzeszów Gł. przełączenie wag. do poc. IC 32106/7 MATEJKO;  

)**| Szczecin Gł. – Zamość Wsch.

15
 

14
 

12 11
 

  8   7   910
 

)*  w dniach 22 IV - 10 VI 2017 poc. nie kursuje przez stację Kraków Główny, dodatkowy postój na stacji Kraków Batowice;

| Zamość Wsch. – Szczecin Gł.| Przemyśl Gł. – Szczecin Gł.| Przemyśl Gł. – Świnoujście

19
 

15
 

16
  

11
 

17 18 2012 13 14
 

|  Białystok – Jelenia Góra
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

3BrailleBraille8
 

Braille 7Braille 6Braille 5

Zestawienie obowiązuje w dniach 21 III - 28 IV 2017; 
)*  w dniach 30 III - 24 IV 2017 odjazd o godz. 13:42;  

13
 

15
 

12
 

)*  kursuje w okresie 29 IV - 10 VI 2017 w †,‡     02, 03 V 2017;  

1)16
 

1)17
 

1)  kursuje w �,…,†;

| Wrocław Gł. - Gdynia Gł. | Kudowa Zdrój - Gdynia Główna

11
 

1014
)*

Zestawienie obowiązuje od 29 IV 2017;

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

)*  w dniach 13 III - 25 V 2017 poc. zatrzymuje się na stacji Częstochowa Stradom;
)**  w dniach 26 V - 10 VI 2017 poc. zatrzymuje się na stacji Częstochowa;

|  Wrocław Gł. – Warszawa Wsch.
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

| Wrocław Gł. – Katowice

14
 

15
 

13
 

16
 

| Gdynia Gł. – Kudowa Zdrój

11
 

10

Zestawienie obowiązuje od 29 IV 2017 w †,‡    02, 03 V 2017;

Zestawienie obowiązuje w dniach 12 III, 08 IV - 10 VI 2017; 

| Wrocław Gł. – Szczecin Gł.

3) przesyłki konduktorskie z pominięciem stacji Rzepin;  

2) kursuje w …,‡;  

1) kursuje 10 VI 2017;    

1)14
 

2)13
 

12
 

11
 

3)10
 

Zestawienie obowiązuje w dniach 13 III - 07 IV 2017; 

| Wrocław Gł. – Szczecin Gł.

2) przesyłki konduktorskie z pominięciem stacji Rzepin;  

1) kursuje w …,‡;  

2)13
 

12
 

11
 

1)10
 

| Przemyśl Gł. – Słupsk )*| Przemyśl Gł. – Kołobrzeg

12
 

13
 

14 15 16
 

17
 

18
  

)*  na stacji Białogard przełączenie wag. do poc. IC 88108/9 MALCZEWSKI;  
1) wagon niedostępny dla osób podróżujących do stacji Oborniki Wielkopolskie Miasto (krótki peron);    

1)201)19

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

| Wrocław Gł. – Gdynia Gł.
1)kursuje w …,‡;
2)kursuje w �,…,‡;  

12
 

1415
  

1)19
 

2)16
 

2)17
 

18
 

13
 

1) kursuje w „,†;

|  Jelenia Góra – Warszawa Centr.
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

3BrailleBraille8
 

Braille 7Braille 6Braille 5

Zestawienie obowiązuje w dniach 12 - 19 III, 28 IV - 10 VI 2017; 
1) przesyłki konduktorskie do stacji Warszawa Centralna;

|  Jelenia Góra – Warszawa Centr.
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

3BrailleBraille8
 

Braille 7Braille 6Braille 5

Zestawienie obowiązuje w dniach 20 III - 27 IV 2017; 
1) przesyłki konduktorskie do stacji Warszawa Centralna;

1) kursuje w �,…-‡;

| Szczecin Gł. – Przemyśl Gł.

11
 

121415
 

16
 

1)171)181)19
 

| Wrocław Gł. – Bielsko Biała Gł.

)*  w dniu 25 III 2017 odjazd o godz. 18:25; 
1)kursuje 10 VI 2017;

| Przemyśl Gł. – Jelenia Góra
 

15
 

1)1612 14
 

11
 

13

)*  w dniach 12 III - 03 V 2017 odjazd o godz. 19:25; 

13
  

16
 

15
 

11
 

1214
 

| Świnoujście – Katowice

Zestawienie obowiązuje do dnia 07 IV 2017;

| Wrocław Gł. – Bydgoszcz Gł.

12
 

10
 

13
 

11
 

12
 

10
 

13
 

11
 

Zestawienie obowiązuje w dniach 09 - 28 IV 2017; od dnia 01 V 2017    ‡;   

| Bielsko Biała Gł. – Bydgoszcz Gł.

12
 

10
 

13
 

11
 

Zestawienie obowiązuje od dnia 30 IV 2017 w ‡    03 V 2017;   

| Bielsko Biała Gł. – Bydgoszcz Gł.

| Przemyśl Gł. – Poznań Gł.
 

16
 

11
 

1412 13
 

15
 

| Przemyśl Gł. – Zielona Góra
 

18
 

17
 

19
 

| Kołobrzeg – Katowice | Ustka – Katowice

7   
 

612
 

1)15
 

14
 

2)5
 

1)13
 

10
 

911 8 

1) kursuje w �,†,‡;  
2) kursuje w †,‡;
Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

Zestawienie obowiązuje 29 IV - 03 V 2017;

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

1) kursuje w …-‡;

13
  

10 16
 

1)14
 

1511 12

| Katowice – Szczecin Gł. )*| Katowice – Gorzów Wlkp.
)*   kursuje w �-†; na stacji Krzyż przełączenie wag. do poc. TLK 58108/9 KOCIEWIE; w dniach 20 IV - 09 VI 2017 kursuje do stacji Gorzów Wielkopolski Teatralna;

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

1) kursuje w �,…,‡     30 IV, 01 V 2017;  

)*  kursuje w okresie 30 IV - 03 V 2017;  

| Gdynia Gł. – Katowice)*| Hel – Katowice
 

1011
 

12
 

1)14
 

1)15
 

16
 

1718
 

19 13
 

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

Zestawienie obowiązuje w dniach w �-…    17 IV, 01 - 03 V 2017; 

| Wrocław Gł. – Warszawa Wsch.

1) przesyłki konduktorskie do stacji Warszawa Centralna;

 
15

 

1)1311
 

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar.

| Jelenia Góra – Warszawa Wsch.

2) kursuje 15, 17, 29, 30 IV, 01 - 03 V 2017;

1) przesyłki konduktorskie do stacji Warszawa Centralna;

Zestawienie obowiązuje w †,‡    17 IV, 01 - 03 V 2017    16 IV 2017;

 
15

 
161)1311

 
2)17

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar.  

| Świnoujście – Katowice
Zestawienie obowiązuje w dniach 30 IV - 03 V 2017;
Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

| Kołobrzeg – Katowice | Słupsk – Katowice

7   
 

612
 

1)15
 

2)14
 

4)5
 

3)13
 

10
 

911 8 

2) kursuje od 13 III 2017;  

1) kursuje od 16 III 2017 w �,„-‡;  

3) kursuje w �,„-‡;
4) kursuje w �,…-‡;
Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

Zestawienie obowiązuje      29 IV - 03 V 2017;

)**  w dniu 27 IV 2017 poc. nie kursuje przez stacje Lubliniec, Częstochowa Stradom; dodatkowy postój na stacji Katowice;  

)*  w dniu 12 IV 2017 odjazd o godz. 21:21;

| Wrocław Gł. – Przemyśl Gł.
Zestawienie obowiązuje w dniach 12, 13, 14, 16, 17, 27, 28 IV 2017;

10
 

11
 

12 13
 

14
 

15
  

2) przesyłki konduktorskie do stacji Warszawa Centralna;

1) kursuje w …-‡    30 IV 2017;

| Wrocław Gł. – Warszawa Wsch.

1)18 16 15 14 2)13 11
  

1)17

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

)*  w dniu 12 III - 30 IV 2017 odjazd o godz. 21:43;

11

Zestawienie obowiązuje w …,‡    17 IV 2017    16 IV 2017;

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

| Białystok – Jelenia Góra

12
 

13
 

10

1) kursuje w �,…-‡;  

Zestawienie obowiązuje w dniach 12 - 19 III, 28 IV - 10 VI 2017;
)*  kursuje w †,‡ w okresie 29 IV - 10 VI 2017    02, 03 V 2017;

 

| Szklarska Poręba Górna – Warszawa Wsch.)*| Kudowa Zdrój – Warszawa Wsch.

10
 

12
 

30 1411 13

| Wrocław Gł. – Gdynia Gł.| Jelenia Góra – Gdynia Gł.

19
 

18
 

F 21
 

411)15
 

4016 17

1) kursuje w �,…-‡;  

Zestawienie obowiązuje w dniach 20 III - 27 IV 2017;

 

| Szklarska Poręba Górna – Warszawa Wsch.

12
 

30 1413
| Jelenia Góra – Gdynia Gł.

19
 

18
 

F 21
 

411)15
 

4016 17

)*  na stacji Kraków Płaszów przełączenie wagonów do poc. TLK 30171/2 KARPATY;

Zestawienie obowiązuje w …;

)*| Wrocław Gł. – Przemyśl Gł.
  

16
 

15
 

14
 

13
 

|  Jelenia Góra – Białystok
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

3BrailleBraille8
 

Braille 7Braille 6Braille 5

Zestawienie obowiązuje w dniach 20 III - 28 IV 2017; 

|  Jelenia Góra – Białystok
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

3BrailleBraille8
 

Braille 7Braille 6Braille 5

Zestawienie obowiązuje w dniach 12 - 19 III, 29 IV - 10 VI 2017; 

11 14
 

1)15
 

10
 

13
 

12
 

|  Warszawa Wsch. – Jelenia Góra
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

13
  

)*| Kraków Gł. – Świnoujście

50  51 2)14
 

Zestawienie obowiązuje w dniach 20 III - 27 IV 2017;

1)12

1) przesyłki konduktorskie do stacji Poznań Główny;
2) kursuje w „-‡;

)*  na stacji Poznań Główny przełączenie wag. do poc. TLK 18170/1 UZNAM;

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

1) kursuje do 31 III 2017 w …-‡;
2) kursuje w …-‡;
3) w dniach 12 - 31 III 2017 kursuje w �-‡; w dniach 01 IV - 10 VI 2017 kursuje …-‡;

| Wrocław Gł. – Przemyśl Gł. )*| Wrocław Gł. – Lwów

   3 23   2
 

15
 

1213
 

14
 

11
 

1)18 2)17

)*  na stacji Przemyśl Główny przełączenie wagonów do pociągu MP 33014/5/51;

3)16

| Szczecin Gł. – Katowice

1) kursuje od 08 IV 2017 w „-‡ ;
2) kursuje 12 III 2017;
3) kursuje od 08 IV 2017;

Zestawienie obowiązuje w dniach 12 III, 08 IV - 10 VI 2017;

3)151)13
 

14
 

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

2)13

2)13

| Szczecin Gł. – Katowice

1) kursuje od 16 III 2017 w „-‡;
2) kursuje od 22 III 2017;
3) kursuje od 23 III 2017;

Zestawienie obowiązuje w dniach 13 III - 07 IV 2017;

1)15
 

14
 

Sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar - na niektórych odcinkach.

3)13


	Strona 1
	Strona 2

